
Drhovy
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.739059N, 14.232381E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1653 (371 let) Katastrální výměra: 635 ha

Počet obyvatel: 296 PSČ: 263 01

Adresa URL: www.drhovy.obec.cz

Současnost obce Drhovy
V současnosti je ves členem Svazku obcí Dobříšska a Novoknínska, který se snaží o rozvoj
mikroregionu a ochranu životního prostředí. Drhovy nabízejí svým občanům i turistům základní
občanskou vybavenost, která je však neustále doplňována o nové a nové prvky.Ke kultuře tady
přispívá místní obecní knihovna, a také Sbor dobrovolných hasičů, který se pravidelně účastní
soutěží v požárním sportu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3023/drhovy/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 03:40:50


